
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
 сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
 

       листопада 2021 року                                                       №  VIIІ 
 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної 
ділянки несільськогосподарського 

призначення, розташованої за адресою 

смт. Слобожанське, вул. Дружби,12В 

 

              Розглянувши заяви гр. Миргородської Ольги Миколаївни (рнокпп ***, яка 
зареєстрована за адресою:*** щодо продажу земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,0187 га за кадастровим 
номером 6321755600:01:005:0072, розташованої за адресою: смт. Слобожанське 
вул. Дружби, 12В для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, землі 
житлової та громадської  забудови, на якій розташовано нежитлова будівля), що  
належить гр. Миргородської Ольги Миколаївни відповідно свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно САЕ №869011 від 25.04.2013 року, договір оренди 
земельної ділянки від 19.08.2009 року та заяву щодо надання згоди на укладання 
договору  про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки,  
керуючись ст. ст.12, 128, 201 Земельного  кодексу  України,  ст. 13 Закону України 
«Про оцінку земель»,  постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2009 
року № 381 «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстроченням 
платежу за придбання земельної ділянки державної та комунальної власності», 
ст. 26 п. З4  Закону  України  “Про  місцеве   самоврядування  в Україні 
“ Слобожанська  селищна  рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Надати дозвіл Слобожанській селищній раді на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення за кадастровим номером 6321755600:01:005:0072, цільове 
призначення 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
загальною площею 0,0187 га, розташованої за адресою: смт. 
Слобожанське вул.Дружби, 12В, на якій розташовано нежитлова будівля 
(аптека-магазин), що  належить гр. Миргородській Ользі Миколаївні 
згідно свідоцтва права власності на нерухоме майно САЕ *** від 
25.04.2013 р та витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності. 

2. Встановити авансовий внесок для покупця гр.Миргородської Ольги 
Миколаївни (рнокпп***) в розмірі 20 (двадцять) відсотків від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 



3. Доручити Слобожанської селищному голові укласти із Миргородською 
Ольгою Миколаївною (рнокпп***) договір про сплату авансового внеску 
в рахунок оплати ціни земельної ділянки. 

4. Після розробки звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
подати на розгляд та затвердження чергової сесії Слобожанської селищної ради. 
5. Контроль    за      виконанням      даного     рішення    покласти  на  комісію 
з питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-
комунального  господарства, земельних відносин та екології (голова комісії 
Полька О.М.) 

 

 

 

 Слобожанський селищний голова                                Дмитро  ДІХТЯР 

 

Спеціаліст І категорії-юрисконсульт відділу з 
питань правової роботи, запобігання та 
виявлення корупції 

 Олександра Чернобай 

Начальник відділу з земельних та екологічних 
питань 

 Оксана Діденко 

Голова постійної комісії з питань 
промисловості, будівництва, агропромислового 
комплексу, житлово-комунального господарства, 
земельних відносин та екології 

 Олександр Полька 

Заступник Слобожанського селищного голови з 
питань виконавчих органів 

 Микола Дубнюк 

 

 

 


